_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1

EXTRATO DE CANCELAMENTO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÕES DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICOE PARA CREDENCIAMENTO DE N.º 003/2025, PUBLICADO

INDEVIDAMENTE, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURIDICAS

PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS (ETICOS, GENERICOS E SIMILARES),

LEITES E INSUMOS, DESTINADOS A PASCIENTES EM SITUAÇÃO DE

VULNERABILIDADE, GRAVE OU DE URGENCIA (COM PARECER SOCIAL, E AINDA

POR ORDEM JUDICIAL, DOS QUAIS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

URANDI NÃO POSSUA EM ESTOQUE.

O Município de Urtandi/BA torna público para conhecimento dos interessados o

cancelamento da publicação do Edital de Chamamento Público para Credenciamento

de N.º 003.2025, de pessoas jurídicas, conforme acima citados, publicados

indevidamente no Diário Oficial do Municipio, de N.º 2770, do dia 22/01/2025,

quarta feira. Portanto tornar sem efeito a Publicação do referido ato, do Municipio

de Urandi/BA.

Urandi/BA, 29 de janeiro de 2023.

Warlei Oliveira de Souza

Prefeito Municipal